8/7/2019

&P OYPIEIO EXQTEPIKON

EBvikég ekAoyég — lovAlog 2019

EKAOTIKH MMEPI®EPEIA

Zavong

TeAevtaio evnuépwon
8/7/2019, 03:23

Evowpdtwon
100,00%

Evowpdatwon otowpwv
100,00%

2YPIZA

Zeipmék Xouosiv

lMnavvakidng Evotablog
Ttoylowidng Fpnyoplog
Pouton-EvayyeAidou Xplotiva
MmeQiat Bodevtiva-Avyia

NA

TotAyyipng Zupidwv (ZHpog)
YoATOVPOG ANUATPLOG
MavAibov Mopiva

Xotdy Mepic Toupkég
Jopmav OyAov AAef

KIN.AA.

Mmnapév Mmouvpy v
KapoAidng dw tiog

Avtwviadng Avéotng

EAAnvik AYon

MTaipakTdpng Lw TrPLog

https://ekoges.ypes.gr/current/home/districts/3/

EkAoyikn Mepr@épera =avong | EBu kG ekAoyEg — louAi og 2019

JUPMETOXN
52,58%

Akupa/Nevkd
2,62%

To AMOTEAETUOTA CTOUPW V UTIOYNP LW V ElVaL EVEELKTIKE

Mocooto Wnopot
39,60 % 24.065
9.622

6.271

2.903

672

365

36,79 % 22.357
6.429

5.219

4.792

3.061

1.465

8,77 % 5328
2.136

1.549

972

2 aKOpO LVTTOYRPLOL ...
344 % 2.088

718

1/4


https://www.ypes.gr/
https://ekloges.ypes.gr/current/v/home/

8/7/2019

MuAw vag Mew pylog
EuBupiadouv ABavaaio
KouTteAidng Kwvotavtivog
WapaykdBou EuayyeAia
Xpuon Auyn
KotomouvAog XTuAlavocg
Kamoayepidng Xpriotog
M'ew pyoKAkng lakw Bog
rkouvt{idn Ewprivn
lopdapn Kuplokn
MEPA25
Momadoudng Avtw viog
Mowvikn EAlcodBet
Toaung Mew pylog

KKE

Bakiptlrg Eudyyelog
Pw TLAENG XoPOAQUTIOG
Xot{oyAov Movpdat
Moxawpidov Mapaokeun
PoiSou Mavoyuw ta
MAgvon EAevBepiag
Ao pevtiadng MNavvng
Anpovpyia Eava!
Mmovd Zwn
Méppnykag M'ew pylog-AvSpoduaxog
Towmepidng lwdvvng

‘Bv. Kevtpwwv

MerAdr~rZ7A -~ Feadls Aavias

https://ekoges.ypes.gr/current/home/districts/3/

EkAoyikn Mepr@épera =avong | EBu kG ekAoyEg — louAi og 2019

2,62 %

2,35 %

2,19 %

1,07 %

0,84 %

0,78 %

420

282

192

33

1.594

433

367

361

57

28

1.429

424

417

9%

1.332

262

239

179

131

129

653

370

511

192

47

37

474

17

2/4



8/7/2019

IVHILUALULGHS 12w pYLUS
KuplokiSou Zovia

Mpdmoag AAKPBLASNG

ENMAM - AKKEA
KotowdémouAog XapdAautog
ANT.AP.ZY A.

MnAwdip Tlepadn
Ale€omtovAov BaoAikn

KKE (u-A)

KéooyAou Moulagép

Kaumag Mew pytog

EAA. Zuvélevolg
Taépvog lwavvng
Totiep Eprivn
Kapakdaong Euvatpatiog
NA.E.

Koopidng Avtwviog
Kapaydvvng lw dvvng
Xapoopmidov EAlcodfet
M-A KKE

Metpdkn AlKaTepivn
OKAE

NTtoupouv EAcuBepia
EAA. OkoAdyol

EEK TpoToKLOTEC

2YN..®QNIA

AveEdptnTtol

https://ekoges.ypes.gr/current/home/districts/3/

EkAoyikn Mepr@épera =avong | EBu kG ekAoyEg — louAi og 2019

85

28

0,50 % 302

176

0,30 % 181

80

38

0,27 % 165

30

21

3 akOpo vTToYnRPLOL ...

0,20 % 122

57

26

16

0,19 % 116

23

15

13

0,04 % 26

0,04 % 22

3/4



8/7/2019 EkAoyikn Mepr@épera =avong | EBu kG ekAoyEg — louAi og 2019

Singular Logic™

https://ekoges.ypes.gr/current/home/districts/3/ 4/4


https://portal.singularlogic.eu/

